
Российская Федерация 
Иркутская область 

Му н и ц и п а л ь н о е о б р а з о в а н и е 
«город Ус о ль е - С и б и р с ко е »

МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
О внесении изменений в постановление мэра города
от 16.04.2025 № 31-пм «О награждении
Почетной грамотой мэра города Усолье-
Сибирское, об объявлении Благодарности 
мэра города Усолье-Сибирское»

В соответствии с положением «О Почётной грамоте мэра города Усолье- 
Сибирское, Благодарности мэра города Усолье-Сибирское», утвержденным решением 
Думы города Усолье-Сибирское от 25.08.2022 года № 55/7 на основании ст. ст. 28, 53 
Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра города от 16.04.2025 № 31-пм «О награждении 
Почетной грамотой мэра города Усолье-Сибирское, об объявлении Благодарности 
мэра города Усолье-Сибирское» изменение следующего содержания:

1.1. в пункт 2 добавить строку
Пятковой
Анастасии
Юрьевне

- уборщику служебных помещений административно- 
хозяйственного отдела аппарата администрации города 
Усолье-Сибирское;

1.2. в пункте 3 цифры «80» заменить на цифры «85»
2. Опубликовать данное постановление в газете «Официальное Усолье».

М.В. Торопкин



Подготовил:
Е.В. Щетская

Согласовано:

И.о. руководителя аппарата 
администрации города О.Н. Андреева

И.о. начальника юридического 
отдела администрации города Т.В. Филипенко


